1

臺北市立大同高級中學111學年度第1學期

第1次性別平等教育委員會暨校園空間安全檢視會議紀錄
壹、 時間：民國 111年 10月 03日(一) 14時 20分

貳、 地點：5樓會議室

參、 出席人員：應出席 19人，列席 1人；實際出席 17人，列席 1人（見簽到表）

肆、 主席：柯明樹校長                                     紀錄：黃美雪

伍、 主席致詞

陸、 業務報告：性別教育相關法規宣導。

柒、 提案討論：

案由一：略。

案由二：本校校園空間安全檢視，提請討論。

說明：請參考本校 111學年度校園平面圖(如附件 2)。

討論：

校長柯明樹：校園死角皆裝有監視器，且教官室及保全皆有例行性巡視校園，未來如有需要

調整改進之處，再另行討論。

決  議：目前暫無需要調整之處。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：民國 111年 09月 05日  14時 30分